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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30000390

30002143

30005594

30007311

30007785

30000018

30008790

30012161

30013001

30001281

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ASUNCIÓN

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

CE INF-PRI LUIS COSTA

CE INF-PRI FONTES 

CE INF-PRI MENDEZ NUÑEZ

CE INF-PRI SANTÍSIMA CRUZ

IES SANJE

CE INF-PRI AL-KAZAR

CE INF-PRI VIRGEN DEL PILAR 

CE INF-PRI EL SALVADOR

ALCANTARILLA

CARTAGENA

MURCIA

TORRE-
PACHECO
YECLA

ABANILLA

ALCANTARILLA

ALCÁZARES 
(LOS)

BLANCA

CARAVACA DE 
LA CRUZ

ALCANTARILLA

DOLORES (LOS)

MURCIA

TORRE-
PACHECO
YECLA

ABANILLA

ALCANTARILLA

ALCAZARES 
(LOS)

ESTACION 
FERREA

CARAVACA DE 
LA CRUZ

0597EI

0597EF

0597EI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PS

0597PT

0597PT

0597FF

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

Incorporación 31 de Enero 
2013
Incorporación 1 de febrero 
2013
Incorporación 4 de febrero 
2013

Incorporación 4 de febrero 
2013

Incorporación 4 de febrero 
2013

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

30/01/13

24/01/13

16/01/13

21/01/13

24/01/13

16/01/13

Sustituye a  M.ANGELES ATO LUCAS

Sustituye a  ANTONIO ESCOLAR GARCIA

Sustituye a  PILAR ESPINOSA LOPEZ

Sustituye a  MARIA-ISABEL GONZALVEZ ORTEGA

Sustituye a  JULIA PUERTA RUBIO

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30002271

30010140

30001485

30008996

30002179

30002398

30002556

30002911

30010656

30008303

CE INF-PRI FELICIANO SANCHEZ 

CE INF-PRI MASTIA 

CE INF-PRI STELLA MARIS 

IES EL BOHÍO

CE INF-PRI GABRIELA MISTRAL

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL MAR

CE INF-PRI CONDE CAMPILLOS

CE INF-PRI PABLO NERUDA 

CE INF-PRI PRINCIPE FELIPE

CE INF-PRI TORRECILLA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEHEGÍN

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

JUMILLA

LORCA

BARRIO DE 
PERAL

CARTAGENA

CARTAGENA

DOLORES (LOS)

GABATOS (LOS)

SANTA LUCIA

CEHEGIN

BALSAPINTADA

JUMILLA

CEMENTERIO 
(EL)

0597PRI

0597FF

0597PRI

0597AS

0597PRI

0597PT

0597EI

0597PT

0597PRI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

Es una Jornada reducida de 10
horas

Incorporación 31 de Enero 
2013

Incorporación 4 de febrero 
2013

Incorporación 1 de febrero 
2013/ Condicionada al envio 
del parte médico antes de las 
11 hrs. día 30/0172013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

25/01/13

16/01/13

26/01/13

25/01/13

16/01/13

25/01/13

17/01/13

21/01/13

05/01/13

25/01/13

Itinera con 30003007 CE INF-PRI SAN PEDRO  (PALAS (LAS) - FUENTE ÁLAMO DE 
MURCIA)

Sustituye a  Mª JOSEFA NARIO ZABALA

Sustituye a  M DOLORES GALINDO SALMERON

Sustituye a  CARMEN MARIA GIMENEZ MARTINEZ

Sustituye a  MARIA TERESA GARCIA SANCHEZ

Sustituye a  SOLEDAD FONTCUBERTA MARTINEZ

Sustituye a  CAROLINA GOMEZ GARCIA

Sustituye a  M. DOLORES FERNANDEZ MUÑOZ

Sustituye a  MARIA BELEN MURCIA GARCIA

Sustituye a  ADELA CUENCA PERAL

Sustituye a  ENCARNACION GUTIERREZ MUÑOZ

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30003676

30010097

30011508

30004255

30004255

30011016

30004589

30004607

30010449

30005053

CE INF-PRI JUAN NAVARRO GARCIA 

CEE PILAR SOUBRIER

CE INF-PRI EL SIFON

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
CONSOLACIÓN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
CONSOLACIÓN

CE INF-PRI TIERNO GALVÁN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI SANTO DOMINGO Y SAN 
MIGUEL

CE INF-PRI LA ARBOLEJA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS 
LÁGRIMAS

LORCA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MULA

MURCIA

MURCIA

HOYA (LA)

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

FUENTE 
LIBRILLA

MULA

ARBOLEJA (LA)

CABEZO DE 
TORRES

0597AL

0597PT

0597EI

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597AL

0597AL

0597EF

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 6 

horas

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 1 de febrero 
2013

Incorporación 4 de febrero 
2013

Incorporación 1 de febrero 
2013

Incorporación 30 de Enero 
2013

Es necesario figurar en lista de
interinos por la especialidad de
E. Infantil

Incorporación 4 de febrero 
2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

16/01/13

18/01/13

21/01/13

23/01/13

18/01/13

30/01/13

30/01/13

16/01/13

21/01/13

16/01/13

Sustituye a  YOLANDA RODRIGUEZ LOPEZ

Sustituye a  GEMA MORALES PEREZ

Sustituye a  JOSEFA LORENTE PEREZ

Sustituye a  CONSUELO SANCHEZ LACASA

Sustituye a  OSCAR NAVARRO MARTIN

Sustituye a  ANGELES RAMON HERNANDEZ

Sustituye a  PILAR MARTINEZ BERNAL

Sustituye a  Mª JOSE ROBLES REINALDOS

Sustituye a  JERONIMO MARTINEZ DIAZ

Sustituye a  SALVADORA HERRERO BERNAL

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30006483

30005144

30005302

30006771

30005557

30018795

30009162

30006859

30008017

CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA 

CE INF-PRI CAROLINA CODORNIU 
BOSCH

CE INF-PRI CONTRAPARADA 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE ATOCHA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA PAZ

CE INF-PRI REINO DE MURCIA

CE INF-PRI CIUDAD DE LA PAZ 

CPEIBas ARTEAGA

CE INF-PRI JUAN ANTONIO LOPEZ 
ALCARAZ 

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

CASILLAS 
(LUGAR DE) O 
ERMITA DE 
BUENDIA

CHURRA

JAVALI NUEVO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

SUCINA

PUERTO 
LUMBRERAS

0597MU

0597PT

0597AL

0597EF

0597EI

0597FI

0597FI

0597PRI

0597EF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

S

N

N

N

N

N

N

Incorporación 4 de febrero 
2013

Incorporación 4 de febrero 
2013

Incorporación 4 de febrero 
2013

Incorporación 4 de febrero 
2013

Incorporación 31 de Enero 
2013

Incorporación 4 de febrero 
2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

24/01/13

16/01/13

21/01/13

16/01/13

21/01/13

21/01/13

17/01/13

25/01/13

21/01/13

Itinera con 30010723 CE INF-PRI VICENTE MEDINA (SAN JOSE DE LA MONTAÑA - 
MURCIA)

Sustituye a  JOSE ALMELA PASTOR

Sustituye a  MARIA GEMA JIMENEZ RAMOS

Sustituye a  M MERCEDES MARTINEZ BLANCO

Sustituye a  CARLOS CAPILLA GONZALEZ

Sustituye a  ANTONIA BELEN PALLARES SANCHEZ-CORTES

Sustituye a  ANGELA MARIA JODAR ROMAN

Sustituye a  LAURA CABALLERO ALMAGRO

Sustituye a  ANA MARIA FRUTOS MARTINEZ

Sustituye a  JOAQUIN LOPEZ DIAZ

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30007062

30010413

30007244

30007293

30018333

30009927

30007438

30007657

30007657

30009484

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO

CE INF-PRI RICARDO CAMPILLO

CE INF-PRI HERNANDEZ ARDIETA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI LUIS PEREZ RUEDA

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CE INF-PRI SANTA EULALIA 

CE INF-PRI HERRERIAS

CE INF-PRI HERRERIAS

CE INF-PRI LAS HERRATILLAS 

SAN JAVIER

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TOTANA

TOTANA

TOTANA

UNIÓN (LA)

UNIÓN (LA)

YECLA

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SANTOMERA

ROLDAN

TORRE-
PACHECO

TOTANA

TOTANA

TOTANA

UNION (LA)

UNION (LA)

YECLA

0597FI

0597PT

0597PRI

0597FI

0597FF

0597PRI

0597FI

0597EF

0597EI

0597MU

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 4 de febrero 
2013

Incorporación 4 de febrero 
2013

Incorporación 4 de febrero 
2013

Incorporación 31 de Enero  
2013

Incorporación 1 de febrero 
2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

21/01/13

16/01/13

21/01/13

28/01/13

24/01/13

25/01/13

17/01/13

23/01/13

18/01/13

26/01/13

Sustituye a  ANA PATRICIA GRANERO PEREZ

Sustituye a  JOSE GARCIA GIMENEZ

Sustituye a  ROSA SANCHEZ LOPEZ

Sustituye a  Mª TERESA ARQUES CORTES

Sustituye a  MURIEL CHUMILLAS FOUREL

Sustituye a  MARIA CARMEN MARIN AYALA

Sustituye a  EMILIO MARTIN CHICA

Sustituye a  PATRICIA CAMPILLO GARCIA

Sustituye a  JOSEFA ANIORTE APARICIO

Sustituye a  ALEXANDRA GUILLEM HERNANDEZ

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 28 de enero de 2013

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo


